

# **Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S**

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 35 16 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

---

Steen Marslew  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S  
Fabriksparken 44  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 21 35 16 95  
Stiftet: 21. december 1998  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Bo Kirkegaard Nielsen  
Pia Krog Andersen  
Steen Marslew, Formand  
Mathilde Møller

### Direktion

Bo Kirkegaard Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Nordea A/S

### Modervirksomhed

Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 989 t.kr. mod -942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.360.891</b>	<b>17.337</b>
1 Personaleomkostninger	-14.122.729	-17.490
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-861.423	-958
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.376.739</b>	<b>-1.111</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-103.466	-99
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.273.273</b>	<b>-1.203</b>
Skat af årets resultat	-283.887	261
<b>Årets resultat</b>	<b>989.386</b>	<b>-942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	989.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>989.386</b>	<b>-942</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.906.094	2.442
5 Indretning af lejede lokaler	115.121	148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.021.215</u>	<u>2.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.021.215</u></b>	<b><u>2.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.950	5
Varebeholdninger i alt	<u>4.950</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.952.315	5.782
Igangværende arbejder for fremmed regning	66.785	208
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	230
Andre tilgodehavender	330.000	330
Periodeafgrænsningsposter	<u>388.491</u>	<u>1.353</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.737.591</u>	<u>7.903</u>
Likvide beholdninger	<u>4.137.739</u>	<u>2.719</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.880.280</u></b>	<b><u>10.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.901.495</u></b>	<b><u>13.217</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	9.935.829	8.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.435.829</b>	<b>9.446</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	184.245	306
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>184.245</b>	<b>306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	227.993	324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.339.635	1.719
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	405.859	0
Anden gæld	1.307.934	1.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.281.421	3.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.281.421</b>	<b>3.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.901.495</b>	<b>13.217</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.412.326	15.803
Pensioner	1.337.417	1.536
Andre omkostninger til social sikring	<u>372.986</u>	<u>151</u>
	<b><u>14.122.729</u></b>	<b><u>17.490</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>36</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	<u>0</u>	<u>7</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.466</u>	<u>99</u>
	<b><u>103.466</u></b>	<b><u>99</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	10.845.781	10.965
Tilgang i årets løb	531.098	262
Afgang i årets løb	<u>-775.000</u>	<u>-381</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>10.601.879</u></b>	<b><u>10.846</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.405.485	-7.579
Årets afskrivninger	-828.532	-941
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>538.232</u>	<u>116</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-8.695.785</u></b>	<b><u>-8.404</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.906.094</u></b>	<b><u>2.442</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	164.458	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>164</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>164.458</u></b>	<b><u>164</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.446	0
Årets afskrivninger	<u>-32.891</u>	<u>-16</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-49.337</u></b>	<b><u>-16</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>115.121</u></b>	<b><u>148</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut og forsikringsselskab på 2.954 t.kr.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 670 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 - 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.391 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 27664067, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.